

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KAM HING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 錦興國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：02307)

截至二零一三年六月三十日止六個月之中期業績公佈

錦興國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一三年六月三十日止六個月（「期間」）之未經審核簡明綜合財務業績，連同二零一二年同期之比較數字如下：

簡明綜合收益表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	附註	截至 二零一三年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零一二年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
收益	2, 3	2,057,415	2,028,632
銷售成本		(1,702,908)	(1,667,386)
毛利		354,507	361,246
其他收入及收益淨額	3	13,174	17,645
銷售及分銷開支		(68,818)	(77,691)
行政開支		(169,448)	(189,197)
其他經營收入／(開支)淨額		(6,873)	3,007
融資成本		(23,825)	(20,236)
應佔一間共同控制實體溢利減虧損		(2,163)	(3,229)
應佔一間聯營公司溢利減虧損		(188)	—
除稅前溢利	4	96,366	91,545
所得稅開支	5	(14,515)	(14,054)
期間溢利		81,851	77,491

		截至 二零一三年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零一二年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
股東應佔：			
本公司普通股本持有人		72,573	69,777
非控股權益		9,278	7,714
		81,851	77,491
中期股息	6	無	無
本公司普通股本持有人 應佔每股盈利			
基本	7	8.3港仙	8.0港仙
攤薄	7	不適用	不適用

簡明綜合全面收益表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	截至 二零一三年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零一二年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
期間溢利	81,851	77,491
其他全面收入		
換算海外業務產生之匯兌差額	—	—
期間全面收入總額	<u>81,851</u>	<u>77,491</u>
股東應佔：		
本公司普通股本持有人	72,573	69,777
非控股權益	<u>9,278</u>	<u>7,714</u>
	<u>81,851</u>	<u>77,491</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一三年六月三十日

	附註	二零一三年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零一二年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,933,669	1,880,299
預付土地租賃款項		68,349	69,261
無形資產		—	—
於一間共同控制實體之權益		24,732	26,895
於一間聯營公司之權益		47,143	47,331
預付款項		7,281	7,381
長期應收款項		15,849	15,387
已付按金		22,025	26,728
遞延稅項資產		5,781	5,835
非流動資產總額		<u>2,124,829</u>	<u>2,079,117</u>
流動資產			
存貨		973,360	770,559
應收賬款及票據	8	692,704	689,124
預付款項、按金及其他應收款項		53,424	53,091
按公平值計入損益之股本投資		409	596
衍生金融工具		33	69
應收一間共同控制實體款項		30,385	36,300
可收回稅項		1,824	2,887
已抵押存款		385	2,174
現金及現金等同項目		459,175	494,648
流動資產總額		<u>2,211,699</u>	<u>2,049,448</u>
流動負債			
應付賬款及票據	9	781,871	561,623
應計負債及其他應付款項		73,253	118,607
衍生金融工具		2,029	32
應付一間聯營公司款項		3,126	3,112
應付稅項		35,607	27,580
計息銀行及其他借貸		1,028,280	889,580
流動負債總額		<u>1,924,166</u>	<u>1,600,534</u>

	二零一三年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零一二年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
流動資產淨額	<u>287,533</u>	<u>448,914</u>
資產總額減流動負債	<u>2,412,362</u>	<u>2,528,031</u>
非流動負債		
計息銀行及其他借貸	410,933	563,165
遞延稅項負債	<u>1,002</u>	<u>752</u>
非流動負債總額	<u>411,935</u>	<u>563,917</u>
資產淨值	<u><u>2,000,427</u></u>	<u><u>1,964,114</u></u>
股本		
本公司普通股本持有人應佔股本		
已發行股本	86,992	86,992
儲備	<u>1,860,968</u>	<u>1,820,767</u>
	1,947,960	1,907,759
非控股權益	<u>52,467</u>	<u>56,355</u>
股本總額	<u><u>2,000,427</u></u>	<u><u>1,964,114</u></u>

簡明綜合財務報表附註

1. 呈報基準及會計政策

本集團簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」，以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之披露規定而編製。該等簡明綜合財務報表乃未經審核，但已獲本公司審核委員會審閱。

編製該等簡明綜合財務報表時所使用之編製基準及會計政策與編製本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者一致。

於本期間內，本集團首次採納由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂準則、修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」），並於本集團由二零一三年一月一日開始之財政年度生效。採納新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團於本會計期間之簡明綜合財務報表不會產生重大影響。

本集團並無提早採納於該等中期財務報表涵蓋期間已頒佈惟尚未生效且與本集團財務報表有關之新訂及經修訂香港財務報告準則。

本集團現正對該等新訂及經修訂香港財務報告準則在首次應用時之影響進行評估，惟目前尚未能指出該等新訂及經修訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況產生任何重大影響。

2. 營運分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務劃分為不同業務單位，並有下列三個報告營運分部：

- (a) 布料產品分部從事生產及銷售針織布料、色紗及提供相關加工服務；
- (b) 成衣產品分部從事生產及銷售成衣產品及提供相關加工服務；及
- (c) 「其他」分部包括提供空運及海運服務及採礦。

管理層會分開監察本集團營運分部之業績，以就資源分配及表現評估方面作出決定。分部表現乃根據經調整之除稅前溢利／（虧損）而計量之報告分部溢利／（虧損）來作評估。

分部間收益及轉撥乃參考向第三方進行銷售時所用之售價，並按當時之市價進行。

	布料 千港元	成衣 千港元	其他 千港元	總計 千港元
截至二零一三年六月三十日止六個月 (未審核)				
分部收益：				
來自外部客戶之收益	1,990,173	67,242	-	2,057,415
分部間收益	4,150	-	-	4,150
	<u>1,994,323</u>	<u>67,242</u>	<u>-</u>	<u>2,061,565</u>
對銷分部間收益				(4,150)
收益總額				<u><u>2,057,415</u></u>
分部溢利／(虧損)	122,847	(2,299)	411	120,959
銀行利息收入	1,579	4	-	1,583
融資成本	(23,781)	(44)	-	(23,825)
應佔一間共同控制實體溢利減虧損	(2,163)	-	-	(2,163)
應佔一間聯營公司溢利減虧損	-	-	(188)	(188)
	<u>98,482</u>	<u>(2,339)</u>	<u>223</u>	<u>96,366</u>
除稅前溢利／(虧損)	98,482	(2,339)	223	96,366
所得稅開支	(14,455)	-	(60)	(14,515)
	<u>84,027</u>	<u>(2,339)</u>	<u>163</u>	<u>81,851</u>
於二零一三年六月三十日(未審核)				
資產及負債				
分部資產	4,178,656	75,485	4,731	4,258,872
於一間共同控制實體之權益	24,732	-	-	24,732
於一間聯營公司之權益	-	-	47,143	47,143
遞延稅項資產	5,781	-	-	5,781
	<u>4,209,169</u>	<u>75,485</u>	<u>51,874</u>	<u>4,336,528</u>
資產總額	4,209,169	75,485	51,874	4,336,528
分部負債	2,327,216	1,753	6,130	2,335,099
遞延稅項負債	1,002	-	-	1,002
	<u>2,328,218</u>	<u>1,753</u>	<u>6,130</u>	<u>2,336,101</u>
負債總額	2,328,218	1,753	6,130	2,336,101
其他分部資料：				
截至二零一三年六月三十日止六個月 (未審核)				
折舊及攤銷	125,550	1,240	2	126,792
資本開支	181,399	38	-	181,437
	<u>125,550</u>	<u>1,240</u>	<u>2</u>	<u>126,792</u>
	<u>181,399</u>	<u>38</u>	<u>-</u>	<u>181,437</u>

	布料 千港元	成衣 千港元	其他 千港元	總計 千港元
截至二零一二年六月三十日止六個月				
(未審核)				
分部收益：				
來自外部客戶之收益	1,885,250	143,382	–	2,028,632
分部間收益	44,256	–	–	44,256
	<u>1,929,506</u>	<u>143,382</u>	<u>–</u>	<u>2,072,888</u>
對銷分部間收益				<u>(44,256)</u>
收益總額				<u>2,028,632</u>
分部溢利	100,716	12,714	465	113,895
銀行利息收入	1,110	5	–	1,115
融資成本	(20,061)	(147)	(28)	(20,236)
應佔一間共同控制實體溢利減虧損	(3,229)	–	–	(3,229)
	<u>78,536</u>	<u>12,572</u>	<u>437</u>	<u>91,545</u>
除稅前溢利	78,536	12,572	437	91,545
所得稅開支	(13,522)	(532)	–	(14,054)
	<u>65,014</u>	<u>12,040</u>	<u>437</u>	<u>77,491</u>
期內溢利	<u>65,014</u>	<u>12,040</u>	<u>437</u>	<u>77,491</u>
於二零一二年十二月三十一日(已審核)				
資產及負債				
分部資產	3,881,864	163,043	3,597	4,048,504
於一間共同控制實體之權益	26,895	–	–	26,895
於一間聯營公司之權益	–	–	47,331	47,331
遞延稅項資產	5,835	–	–	5,835
	<u>3,914,594</u>	<u>163,043</u>	<u>50,928</u>	<u>4,128,565</u>
資產總額	<u>3,914,594</u>	<u>163,043</u>	<u>50,928</u>	<u>4,128,565</u>
分部負債	2,140,129	19,876	3,694	2,163,699
遞延稅項負債	752	–	–	752
	<u>2,140,881</u>	<u>19,876</u>	<u>3,694</u>	<u>2,164,451</u>
負債總額	<u>2,140,881</u>	<u>19,876</u>	<u>3,694</u>	<u>2,164,451</u>
其他分部資料：				
截至二零一二年六月三十日止六個月				
(未審核)				
折舊及攤銷	109,159	2,152	3	111,314
資本開支	234,775	928	27	235,730
	<u>109,159</u>	<u>2,152</u>	<u>3</u>	<u>111,314</u>
	<u>234,775</u>	<u>928</u>	<u>27</u>	<u>235,730</u>

地區資料

(a) 來自外部客戶之收益

	截至 二零一三年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零一二年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
新加坡	505,898	674,964
韓國	430,800	354,764
香港	352,196	417,499
中國大陸	156,517	200,176
台灣	151,443	128,443
其他	460,561	252,786
	<u>2,057,415</u>	<u>2,028,632</u>

上述收益資料乃按客戶所在地計算。

(b) 非流動資產

	二零一三年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零一二年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
中國大陸	2,006,731	1,959,721
香港	91,646	92,669
馬達加斯加	4,264	4,789
新加坡	161	192
其他	397	524
	<u>2,103,199</u>	<u>2,057,895</u>

上述非流動資產資料乃按資產所在地計算，不包括長期應收款項及遞延稅項資產。

一名主要客戶之資料

截至二零一三年六月三十日止期間，來自本集團最大客戶之收益少於本集團總收益之10%。

截至二零一二年六月三十日止期間，約206,700,000港元之收益來自向一名單一客戶之布料產品分部銷售及成衣產品分部之加工服務，包括向已知與該名客戶受到共同控制之一組實體之銷售。

3. 收益、其他收入及收益淨額

收益（亦指本集團之營業額）指已售貨品（減退貨及貿易折扣）及本集團提供服務之發票淨值。

收益、其他收入及其他收益淨額分析如下：

	截至 二零一三年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零一二年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
收益		
生產及銷售針織布料、色紗及提供相關加工服務	1,990,173	1,885,250
生產及銷售成衣產品及提供相關加工服務	67,242	143,382
	2,057,415	2,028,632
其他收入		
貨運服務收入	4,281	3,010
銀行利息收入	1,583	1,115
總租金收入	228	130
其他	8,358	9,039
	14,450	13,294
其他收益淨額		
公平值收益／（虧損）淨額：		
以公平值計入損益之股本投資		
—持作買賣	(187)	184
衍生金融工具—不符合對沖條件惟期內已到期之交易	907	4,268
衍生金融工具—不符合對沖條件及未到期之交易	(1,996)	(101)
	(1,276)	4,351
其他收入及收益淨額	13,174	17,645

4. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除／（計入）：

	截至 二零一三年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零一二年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
銷售存貨及提供服務之成本	1,702,908	1,667,386
研究及開發成本	3,481	3,617
物業、廠房及設備項目折舊	125,880	110,396
預付土地租賃款項攤銷	912	918
員工福利開支（包括董事酬金）：		
工資及薪金	191,811	210,394
退休金計劃供款	8,433	6,870
	<u>200,244</u>	<u>217,264</u>
土地及樓宇經營租約之最低租金	3,957	4,035
出售物業、廠房及設備項目之虧損／（收益）	(49)	28
應收賬款減值	3,763	-
應收賬款減值撥備撥回	(343)	(1,933)
公平值虧損／（收益）淨額：		
以公平值計入損益之股本投資		
－持作買賣	187	(184)
衍生金融工具－不符合對沖條件惟期內已到期之交易	(907)	(4,268)
衍生金融工具－不符合對沖條件及未到期之交易	1,996	101
匯兌差異淨額	<u>3,495</u>	<u>(2,602)</u>

5. 所得稅

	截至 二零一三年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)	截至 二零一二年 六月三十日 止六個月 千港元 (未審核)
即期稅項－香港		
期內支出	9,219	8,091
即期稅項－其他地區		
期內支出	4,992	5,740
遞延稅項支出	304	223
期內稅項支出總額	<u>14,515</u>	<u>14,054</u>

香港利得稅乃根據來自香港之估計應課稅溢利按稅率16.5%（截至二零一二年六月三十日止六個月：16.5%）作出撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營所在國家／司法權區之現行稅率計算。

6. 股息

董事會議決不就期間宣派任何中期股息（截至二零一二年六月三十日止六個月：無）。

7. 本公司普通股本持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃根據本公司普通股本持有人應佔期間溢利72,573,000港元（截至二零一二年六月三十日止六個月：69,777,000港元）及於期間內已發行之普通股869,919,000股（截至二零一二年六月三十日止六個月：869,919,000股）計算。

由於於該等期間內尚未行使之購股權對該等期間內之每股基本盈利具有反攤薄作用，故於截至二零一三年六月三十日及二零一二年六月三十日止期間內並無披露每股攤薄盈利。

8. 應收賬款及票據

本集團與其客戶之交易條款一般會有最多兩個月之免息償還信用期（惟若干具穩健財政狀況、良好還款記錄及信譽良好之長期客戶則享最長四個月之信用期）。本集團對未結清之應收款項進行嚴密監控，並設有信貸監控部門以將信貸風險減至最低。逾期賬款會由高級管理人員定期檢閱。基於以上所述及本集團之應收賬款及票據涉及眾多不同客戶，故並無重大集中之信貸風險。本集團並無就應收賬款及票據結餘持有任何抵押品或其他信貸保證。

於報告期末，本集團應收賬款及票據之賬齡分析按發票日期計算及已扣除減值撥備如下：

	二零一三年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零一二年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
1個月內	302,828	256,066
1至2個月	195,341	230,993
2個月以上	194,535	202,065
	<u>692,704</u>	<u>689,124</u>

9. 應付賬款及票據

於報告期末，本集團應付賬款及票據按發票日期計算之賬齡分析如下：

	二零一三年 六月三十日 千港元 (未審核)	二零一二年 十二月三十一日 千港元 (已審核)
3個月內	640,230	499,108
3至6個月	139,602	58,828
6個月以上	2,039	3,687
	<u>781,871</u>	<u>561,623</u>

應付賬款及票據乃免息，一般須在二至四個月償還信用期內繳付。

管理層討論及分析

業務回顧

紡織及成衣業之經營環境已於二零一三年上半年內出現改善跡象。此與最近之中國海關統計數字一致，顯示中國於二零一三年一月至六月之紡織及成衣出口總值約為1,272億美元，增長12.1%（二零一二年一月至六月：1.6%）。令人欣喜的是，美國經濟狀況亦漸見復甦，於二零一三年六月之失業率穩定於7.6%，為四年來最低失業率之一。在經歷漫長之市場整合後，經重整之全球紡織及成衣市場對具優勢之業內製造商而言已是商機處處。本集團有信心，作為一間已擴充生產規模之綜合紡織及成衣製造商，本集團之定位長遠將可進一步自上升趨勢中獲益及搶佔可觀市場份額。

於期間，本集團之整體收益增加約1.4%至2,057,400,000港元（截至二零一二年六月三十日止六個月：2,028,600,000港元）。毛利減少約1.9%至354,500,000港元（截至二零一二年六月三十日止六個月：361,200,000港元），而本公司普通股持有人應佔純利則為72,600,000港元，較去年同期輕微增加約4.0%（截至二零一二年六月三十日止六個月：69,800,000港元）。該增長乃主要得益於紡織分部之貢獻，紡織分部於期間內錄得按期收益增加5.6%及與市場趨勢一致。然而，此增長部份被本集團之成衣分部收益大幅下降53.1%所抵銷。由於最近馬達加斯加政府選舉帶來之不明朗因素，於期間內令海外買家之訂單減少，而有關不明朗情況預期將會延續至二零一三年下半年。有鑑於此，本集團於來年將致力透過有效執行銷售及市場推廣策略而提高及維持其紡織業務之訂單，以彌補對本集團成衣業務造成之負面影響。本集團亦將積極監察及評估週邊市況及於必要時採用適當風險管理策略。

本集團於期間之地區銷售表現出色，與去年同期相比，孟加拉、韓國及台灣分別錄得93.7%、21.4%及17.9%之增長。繼於二零一二年成功將業務打入俄羅斯及孟加拉後，本集團現正計劃於來年開拓其他新高增長市場，例如日本以進一步擴闊本集團之地理覆蓋及收益來源。

為精簡本集團之生產流程及提升本集團之內部效率，本集團於期間內繼續於機器升級及自動化作出重大投資。其他成本監控機制，例如能源及水資源保護計劃亦予以嚴格執行。該等措施已發揮效用，令本集團之毛利率維持於17.2%（截至二零一二年六月三十日止六個月：17.8%）。期間之純利率穩定於4.0%（截至二零一二年六月三十日止六個月：3.8%）。

主要發展

為本集團長遠有更多元化之產品組合，期間本集團繼續致力研發高檔功能布料。本集團於中華人民共和國（「中國」）恩平新設立之具備開發化纖之提升設施之布料印花廠已於二零一三年六月完成試產，並於二零一三年七月開始大規模生產。憑藉手頭上之充足訂單，尤其是來自對功能布料有高需求之日本，預期此項新業務之收益貢獻將於二零一三年下半年反映。經提升之產能亦將為本集團之傳統紡織製造業務帶來巨大協同效應，尤其是提高本集團（作為大型及知名客戶之一站式紡織製造商）於同行之間之競爭力。

於二零一三年四月一日，本集團以現金代價20,000,000港元進一步收購其非全資附屬公司錦榮國際紡織有限公司之8%股權以鞏固其控制權。

於二零一三年八月六日，本集團已成功獲得一筆1,000,000,000港元之為期3.5年及年利率為香港銀行同業拆息加2.5%之銀團貸款融資。該筆貸款主要用於為先前690,000,000港元之銀團貸款進行再融資及為擴展本集團於中國恩平之現有生產綜合基地之設施提供資金。

前景

行業於最近數月已顯示出復甦跡象。然而，董事會對市場前景仍審慎樂觀，並相信二零一三年餘下時間將持續充滿挑戰。儘管如此，本集團認為，其基本因素已於艱難時期而進一步強化，並於過去數年達致更大業務規模。於為未來增長作好準備之同時，本集團致力維持業務穩定，故進行內部優化將繼續為二零一三年餘下時間之首要管理重點。董事會將確保於本集團內貫徹執行充足之成本控制措施及嚴謹之存貨管理，從而為未來發展確保穩健之財務狀況。

本集團亦繼續致力提升其作為一站式布料解決方案供應商之實力。鑑於本集團於去年推行之強力且關鍵之擴展措施，本集團有信心，其垂直提升之產能和及時交付優質產品方面之卓越聲譽將有助本集團把握於不久將來可能湧現之任何增值機會，從而使本集團達致更佳表現及為股東帶來更好的回報。

財務回顧

本集團於期間之整體收益增長1.4%至約2,057,400,000港元（截至二零一二年六月三十日止六個月：2,028,600,000港元）。收益溫和增長乃主要由於本集團之核心紡織分部之銷售額由去年同期之1,885,300,000港元增長5.6%至1,990,200,000港元所致。

期間內之毛利減少1.9%至約354,500,000港元（截至二零一二年六月三十日止六個月：361,200,000港元）。毛利率由去年同期之17.8%下降至17.2%。毛利率下降主要由於馬達加斯加於期間當地政府進行選舉導致成衣廠之銷售訂單減少所致。

於期間本公司股本持有人應佔之純利增長4.0%至約72,600,000港元（截至二零一二年六月三十日止六個月：69,800,000港元）。純利率由去年同期之3.8%上升至4.0%。

於期間之銷售及分銷開支以及行政開支減少10.7%至約238,300,000港元（截至二零一二年六月三十日止六個月：266,900,000港元）。減少因成衣分部銷售訂單之收縮所產生之物流成本有關。於期間，融資成本則增加17.8%至約23,800,000港元（截至二零一二年六月三十日止六個月：20,200,000港元），原因是部份由機器貸款及銀行借貸之較高邊際利率導致利息開支增加所致。

流動資金、財務資源及資本結構

於二零一三年六月三十日，本集團之流動資產淨值為287,500,000港元（二零一二年十二月三十一日：448,900,000港元）。資產淨值增加乃主要由於在恩平開設新廠房所致。本集團將經常檢討其財務狀況，並透過內部產生之資源及長期銀行貸款撥付經營資金，以維持穩健之財務狀況。於二零一三年六月三十日，本集團之現金及現金等同項目為459,200,000港元（二零一二年十二月三十一日：494,600,000港元）。於二零一三年六月三十日，流動比率為1.1倍（二零一二年十二月三十一日：1.3倍）。

於二零一三年六月三十日，本集團之銀行及其他借貸總額為1,439,200,000港元（二零一二年十二月三十一日：1,452,700,000港元）。於二零一三年六月三十日，本集團之淨債務資產負債比率（即淨債務除以股本與淨債務之和）處於穩健水平，為48.6%（二零一二年十二月三十一日：46.2%）。淨債務包括所有計息銀行及其他借貸、應付一間聯營公司款項、應付賬款及票據以及應計負債及其他應付款項減現金及現金等同項目。股本包括簡明綜合財務報表所列之擁有人之股本。

於二零一三年六月三十日，本集團之長期貸款為410,900,000港元（二零一二年十二月三十一日：563,200,000港元），其中包括銀團貸款及銀行有期貸款394,500,000港元（二零一二年十二月三十一日：538,300,000港元）及應付長期融資租賃16,400,000港元（二零一二年十二月三十一日：24,900,000港元）。長期貸款減少主要由於期間內將部份有期貸款自非流動負債重新分類至流動負債所致。

於二零一三年八月六日，本集團已成功獲得一筆1,000,000,000港元之為期3.5年及年利率為香港銀行同業拆息加2.5%之銀團貸款融資。該筆貸款用於為先前690,000,000港元之銀團貸款進行再融資、提供額外之營運資金以及為擴展未來生產能力提供資金。流動負債項下之計息銀行及其他借貸隨後將會削減。

外匯及利率波動風險

本集團之銷售佔77.2%以美元列值（截至二零一二年六月三十日止六個月：73.6%），而餘下銷售則以港元及人民幣列值。本集團大部分銷售成本以美元、港元及人民幣列值。因此，本集團承受因主要涉及人民幣之貨幣風險而產生之外匯風險。於期間內，其他貨幣之兌換率相對穩定，對本集團成本結構影響甚微。管理層會密切監察外匯變動，於有需要時會決定採取合適之對沖措施。

本集團之借貸主要以浮動利率基準計算。管理層會留意利率變動情況，並於有需要時以審慎及專業之方式使用對沖工具。

本集團之資產抵押

於二零一三年六月三十日，本集團賬面淨值合共為76,800,000港元（二零一二年十二月三十一日：91,300,000港元）之若干物業、廠房及設備項目乃根據融資租賃持有。

資本開支

於期間內，本集團於資本開支之投資為181,400,000港元（截至二零一二年六月三十日止六個月：235,700,000港元），其中93.2%用作購買廠房及機器（截至二零一二年六月三十日止六個月：89.9%），2.2%用作收購及興建新工廠大樓（截至二零一二年六月三十日止六個月：8.3%），而餘額用作收購其他物業、廠房及設備。

於二零一三年六月三十日，本集團有關物業、廠房及設備之資本承擔為116,500,000港元（二零一二年十二月三十一日：71,400,000港元）。所有款項均以或將以內部資源撥付。

或然負債

於二零一三年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債（二零一二年十二月三十一日：無）。

重大收購及出售

於二零一三年四月一日，本集團以現金代價20,000,000港元進一步收購其非全資附屬公司錦榮國際紡織有限公司之8%股權以鞏固其控制權。有關收購並不構成本公司之關連交易或須予披露交易（按上市規則之定義）。

除上文所披露者外，於期間內，本集團並無進行任何重大收購及出售事項。

人力資源

於二零一三年六月三十日，本集團於中國及馬達加斯加有6,007名（二零一二年十二月三十一日：8,172名）僱員，而於香港、澳門、新加坡及韓國有172名（二零一二年十二月三十一日：183名）僱員。薪酬待遇一般經參考市場條款及個別資歷而釐定。薪金及工資一般根據表現評估及其他有關因素每年檢討。本集團根據僱員之表現及本集團之業績而給予員工酌情花紅。本集團亦參與多項定額供款計劃及保險計劃，以符合其根據世界各地多個地區法律及規例之法定責任。

中期股息

董事會議決不就期間宣派任何中期股息（截至二零一二年六月三十日止六個月：無）。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於期間內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治

本公司致力維持良好之企業管治常規。本公司深信，良好企業管治能提供一個框架，對有效之管理、健全之企業文化、成功之業務發展及提升股東價值至為重要。本公司於期間內一直奉行有關原則及遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則之適用條文。

審核委員會

本公司審核委員會包括全體三位獨立非執行董事，分別為陳育棠先生（主席）、朱克遐女士及何智恒先生。審核委員會主要負責檢討及監督本集團之財務報告及內部監控。審核委員會已與管理層討論本集團所採納之會計政策，並已在提交董事會批准前審閱本集團於期間內之未審核中期財務報表。

一般資料

於本公佈日期，執行董事為戴錦春先生、戴錦文先生、張素雲女士、黃少玉女士、莊秋霖先生及黃偉桃先生；及獨立非執行董事為陳育棠先生、朱克遐女士及何智恒先生。

致謝

董事會衷心感謝股東、投資者及業務夥伴之持續支持，以及員工辛勤努力。

承董事會命
主席
戴錦春

香港，二零一三年八月二十六日